
令和６年(2024年)５月３１日
保護者 様

宇部市立小羽山小学校
校 長 吉 野 浩 美

７月の参観日と個人懇談（希望される方）について

初夏の候、保護者の皆様には、ご健勝でお過ごしのこととお喜び申し上げます。また、
平素から本校教育にご支援をいただき、深く感謝しております。
７月の参観日と夏休み前の個人懇談（希望される方のみ）を下記のように実施いたしま

す。ご多用とは存じますが、ご参観及びご出席していただけたらと思います。

記

１ 期 日 令和６年７月２日（火）

２ 日 程 参観授業 ５校時 １３：４０～１４：２５
個人懇談（希望される方）１４：４０～１６：２０

３ 個人懇談の順番について
・懇談順記入プリントを参観授業が始まる前に廊下に設置します（１６時頃まで設置
しておきます）。希望される方は、そのプリントにお名前をお書きください。
・保護者の方が直接ご記入ください。
・１０分毎の時間枠の中にお二人が入るようにしていますが、時間がずれる場合もあ
ります。ご理解のほどよろしくお願いします。
・今回の個人懇談ではあゆみ(通知表)の配布はありません。あゆみ(通知表)を配布し
全ての保護者の方に来ていただきたい個人懇談は9月19日,20日となります。

４ 備 考
・小運動場及び大運動場を駐車場として開放いたします。
・上履き(スリッパ等)をご持参ください。
・児童の昇降口からお入りください。
・校舎内での大声での会話はお控えください。又、授業中の会話もお控えください。


